ORoTo— Lrsafztelliste

- DBAG BR 103

Replacement Parts

63742
69742

Y
i =B
ks Taxt Art-Nr. EE
1 | Motor kormplett 25098 | 57
Motar assembly
(:) o. Abb. ! no il ®_4 2 | Stromabnehmer 85279 | 38
Lichtabdeckung 1 @{ ™ Pantograph
Light cover 1 4 | Selbstschneideschraube 22 x 3.5 85808 2
Screw 22 x 9.5
5 | Schraube M 16x6 85811 | 2 |
Screw M 16x 8
6 | Kardanschale kurz 87129 3
Cardan bearing short
7| Platine 87781 |43
Printed circuit
8 | Lokpfeife 85002 G
Loco whistle
8 | Isclator 88008 2
Instiator
10 | Isolator 88010 2
Insulator
11 | Druckluftschnellschalter 88024 3
Alr compression switch
% 12 | Antenne 88030 4
Agrial
@ @ 0. Abb. { na il 13 | Isolator 88057 | 2
~ Gumrmnitiille insulator
s Rubber tube \ 14 | Puffer 88504 | 4
| Buffer
s 15 | Lokfihrer fo7az2 it
e Drivers
16 | Dicde BO8C0 &
Diode
17 | Glihlampe rat 16 93522 | 14
Lampred 16V
18 | Liflerblende 95125 3
Airing cover
19 | Dachsteg 1 95126 2
Hoof gangway 1 ‘
20 | Dachsteg 2 05127 2
Roof gangway 2
29 \ Dachsteg 3 05128 2 ‘
Roof gangway 3
22 | Gitter 85130 3
Giridf
23 | Hauptleitung 95131 ]
Main wire
24 | Tratoleitung 895132 9
Transformer wirg I
25 | Brickenstecker 100644 71
Connector |
26 | Distanzplatichen 106116 2
| Spacer
| 27 | Scheibenwischersatz 106585 | 15
| Set of windscreen wiper
| 28 | Fensterlichlleilsidbesatz 106565 | 21
Glazing light set
28 | Dachaufsatz 108566 | 10
Aoof top
30 | Lichtabdeckung 106568 2
Light cover
31 | Filhrerstand ohne Loch | 106569 | 10
rivers cal without hole
32 | Lichtabdeckung 1 106679 3
Light cover 7
33 | Lichtabdeckung 2 108680 3
Light cover 2
34 | Haltegriff lang 108571 4
Handrail long
35 | Haltegriff kurz 108572 4
Handrail short
36 | Oberleitungskontakt 107875 6
CQverhead supply connector |
37 | Glihlampe weid 16 V 109088 |12
Lamp white 16 W
38 | Trennschalter 111927 3
Connection switch
3% | Gehause komplett 112243 | 68
Betr, Nr, 103 132-7 |
Body assemtry
Betr, No, 103 132-7
40 | Gummitdlle o. Abb. 112249 2
Rubber tube no i1,
41 | Senkantriet 112250 3
Insiator
42 | Lokdecoder Motarola 10738 =
Dee
|
Anderungen verbehalten Ausgabe 2001/11 Blatt 11104

Aact Kr 24415840 WWa racana tha riokt ta malka chennas

Crditiom 2003 /11

Maca 444084



63742
69742

@Roco-

Ersatzteilliste

Replacement Parts

£™Y
¥

Gear boftom

§E Text Art-Nr £ 5
1 | Haftreifensatz ase22 |19
Traction tyre set
2 | Schraube M2x4 85670 2
Serew M 2 x 4
3 | SchraubeM2x5 BEE71 2
ScrawMZ2x5
4 | Drehgestellschraube 85723 3
Bogie screw
5 | Schraube M 1.6 x 2.5 B5734 2
Screw M 1,6 x 2.5
6 | Feder B&202 2
Spring
7 | Zahnrad z=17r, m 0,4 86418 2
Gear T=17r;, m 0.4
8 | Zahnrad 86419 4
Gear
9 | Zahnrad 86480 z
Gear
10 | Schnecke 86704 5
Worm
11 | Universalkupplung 29282 5
Universal coupling
12 | Achse 0 26x115 mm 89701 2
Axle @26 x 11,5 mm
13 | Achse @2x95mm 59907 2
Axla @2 x 8.5 mm
14 | Kardanwelle 105306 3
Cardan shaft
15 Hahmen komplett 108557 | 30
Frame assembly
16 | Zahnrad z=17 106722 3
Gear T=17
17 | Schneckensatz 107864 | 24
Waorm sef
18 | Lampenhalteplattchen 107867 2
Lamp conlact
18 | Getriebe 107868 | 26
Gear
20 | Kontakthalter kemplett 107870 |17
Contact strip assembly
21 | Achse @ 18x11,5mm 107871 2
Axle @ 1,9x 11,.5mm
22 | Radsatz mit Haftring 107872 | 20
Wheelset with traction fyre
23 | Radsatz 107873 | 18
Wheelset
24 | Schneckendecki mit Stabilisatorfeder 108174 &
Worm cover with vibration damper
25 | Kardankugel 108614 2
Cardab ball
26 | Zahnradsatz 110811 b
Gear set
27 | Digikasten 112240 5
Digital batiery box
28 | Schirzenverkl. mit Loch 112241 4
Streaminlingi with hole
29 | Steckdose 112242 2
Wall-socket
30 | Zuristbeutel 112244 | 22
Bag with accessones
31 | Getriebeboden 112245 | 20
Gear bottom
32 | Blende 112246 |25
Bogie frame
33 | Schlingerdampfer 112247 £
Damper
34 Kupplungskamrmer 112248 5;
Coupling hoider
35 r 40064
36 16
<14 106583 | 16
38 107887 | 20
39 107888 | 20
40 107889 | 25
Gear
41 Schraube M 1,6 x 5 110008 2
ScrewM 1.6x 5
42 Getriebeboden 112251 20

0. Abb. { no iil.
Schlingerdampfer

Damper

0. Abb. { no il
Zabnradsatz

Gear set

(@

+ 1 ®% Kupplungskammer

+ 1 x Sparschiirzenverkleidung

el
il

49

0]

Blatt 1110:2
Page 17102




